
 

 

◆◇●○… パンチングメタルメーカー ウチヌキのメールマガジン …◆◇●○   
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━   
◆◇●○… パンチングメタルメーカー ウチヌキのメールマガジン …◆◇●○  
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━  
こんにちは。  
パンチングメーカーのウチヌキです  
(^o^) メール マガジン 第１５号をお届けいたします。  
 
本メルマガは、 最近の出来事などのメルマガ担当の簡単なコラムでお伝えしています。 
（担当は中尾 (健)→阿部→本郷→岩佐→中尾(洋)→本社(女性陣)→福島工場→兵庫工場 
の 8担当で順番に配信しています）  
 
☆☆本メルマガ は、次の目次で構成されてます☆☆  
 
１． 第１５号担当 阿部の自己紹介・・  
２． カタログ・会社案内のリニューアル  
３． 最近の建築物件使用実績  
 
 
【１． 第１５号担当 阿部です・・】  
 
読者の皆様こんにちは、ウチヌキメルマガ第 15号担当 営業部の阿部です。  
早いもので第 2 号、第 7号を担当してから 3回目になります。  
担当メンバーも 増え様々な情報をお届け出来ればと思っております。  
 
秋風も冷たくなって来ましたが皆さんはいかがお過ごしでしょうか。 紅葉のの秋！食欲の秋！！ 
そして運動の秋です！！！  
色鮮やかな景色 の中で食事も美味しく・・・運動も忘れずに(^o^) 私の近況を少々ご報告いたします。  
 
11月末日より 関西営業所、所長として赴任いたしました。  
東京営業所在勤中は公私にわたり大変お世話になり厚くお礼申し上げます。  
新任地おきましても心を新たにして努力する覚悟でおりますので今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう 
お願い申し上げます。  
 
小職、以前から ご紹介していますが北海道室蘭市出身です。 
室蘭と言えば鉄 の町と言うイメージですが、サッカー人口も多く盛んです。  
現在の私は、神奈川県海老名市に移り住んで 30年になりますが  
20年前から地 域の少年サッカークラブでコーチを務め、日本サッカー協会の 4級審判員でもあります。  
今年も山梨県の忍野村で毎年行う夏合宿にも参加し子供達と熱い夏を満喫しました。  
「体型」 は・・・食欲の秋と言う事もあり益々肥えています。  
写真は、今より 10㎏痩せていた頃と現在の私です・・・とても体が重そうです(^_^;) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5年前 現在 



 

 

それでも楽しくこれからも続けて行きます。  
又、毎年年末年始に首都圏で行われる高校サッカー選手権大会に母校「北海道大谷室蘭」が 
なんと 30回目の出場となりましたので今年は応援が楽しみなお正月になります。  
 
それでは、引き 続きメルマガ第 15号の続きをご一読ください。 
 
 
 
【２．製品カタログ・会社案内のリニューアル】  
 
長い間使用して参りました製品カタログと会社案内の 内容を一部変更しリニューアルしました。  
表紙も一新しましたので是非ご一読ください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
http://www.uchinuki.co.jp/pdf/2014.11ProductCatalog.pdf 
 
 
 
【３． 最近の建築物件使用実績】 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

天井三角形パネル 光壁デザインパネル 
 
 
 

http://www.uchinuki.co.jp/pdf/2014.11ProductCatalog.pdf


 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

壁一面の有孔折板デザインパネル バルコニー手摺り編目パンチング 
 


